Vestigiis igitur Decessorum Nostrorum insistentes, Ut pietas erga 

5 Cfr. A. S. 8. XVIII (1886), p. 509. 
ß Cfr. Off. Festi 88. Cordis Iesu, II Noct. lect. V. 
7 Litt. Enc. Annum Sacrum, Acta Leonis, vol. XIX (1899), p. .71 sq.; Litt. Enc. 

Miserentis simus Redemptor, A. A. S., vol. XX (1928), p. 165 sq. ; LjLtt. Enc. .Haurietis 

aquas, A. A. S., vol. XXXXVIII (1956), p. 309 sq. 
8 Decr. Redempti sumus, die 10 mensis Augusti 1849; cfr. Ar ch. S. C. fRit., Decr. 

ann. 1848-1849, fol. 209. 
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Pretiosissimum Sanguinem Agni Immaculati Christi magis magisque 

vigeret atque floresceret, congruentes litanias, prout a Sacro Consilio 

legitimis ritibus tuendis ordine digestae sunt,9 adprobavimus, earum

que recitationem cum privatam tum publicam, peculiaribus propositis 

Indulgentiis, universae christianorum familiae commendavimus.10 

Quod quidem consilium Nostrum, cum ad sollicitudinem omnium Ec

clesiarum 11 pertineat, Supremi Pontificatus propriam, in rem deduc

tum id auspicato efficiat, ut nempe hisce temporibus, quae gravissimis 

spiritualibus necessitatibus premuntur, christifideles omnes magis ma

gisque tres illas christianae pietatis formas, quas supra merita laude 

honestavimus, in honore habeant, utpote semper et ubique saluberrima 

vi praeditas ad religiosam vitam efficaciter provehendam. 

Die igitur festo ac mense adventantibus, qui Christi Sanguini colen

do dicati sunt, nostrae Redemptionis pretio, salutis vitaeque numquam 

oceiduae pignori, hunc intentiore pietatis studio meditentur christifi

deles, eodemque, crebrius Eucharistiae Sacramentum sumentes, salu

tariter fruantur. Ea luce perfusi, quae e frugiferis Sacrarum Littera

rum monitis atque e Sanctorum Ecclesiae Patrum Doctorumque prae

ceptis emanat, secum recogitent quam exuberanti et infinita virtute 

polleat Sanguis hic vere pretiosissimus, « cuius una stilla salvum facere 

totum mundum quit ab omni scelere », sicut Ecclesia Sancta Angelici 

Doctoris ore cani t 1 2 atque a Decessore Nostro Clemente VI sapienter 

confirmatum est. 1 3 

Et quandoquidem infinita prorsus est Sanguinis Christi Dei et Ho

minis virtus, et infinita pariter illa caritas, quae Redemptorem nostrum 

ad eundem effundendum permovit, iam inde a die post eius natalem 

octavo, quo circumcisus est, atque largiter deinde cum in Gethsemani 

horto (( factus in agonia » prolixius oravit, 1 4 cum flagellis caesus spinis-

que coronatus est, cum ad Calvariae locum ascendit ibique cruci est